

		
		
			
		

		
		
Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: Acim-Jouanin-logo]


[image: Acim-Jouanin-logo]
				
									

				

				
				
			 

    
        [image: ]


[image: ]

        Kompatibilita prohlížeče Internet Explorer / Edge Legacy

        Zdá se, že používáte zastaralou verzi prohlížeče, stále můžete naše stránky procházet, mohou se však objevit problémy se zobrazením.
Doporučujeme vám aktualizovat váš prohlížeč , abyste mohli plně využívat naše stránky nebo změnit váš internetový prohlížeč .

        Přesto pokračovat
    

    		

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Kontaktujte nás
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

				
				
							+420 585 207 276
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
					

				

					

		

				
			
						
				
					

		
			
                                                    [image: Čeština]


[image: Čeština]


				
						
                                                                [image: Francouzština]


[image: Francouzština]

					
	
						
                                                                [image: Angličtina]


[image: Angličtina]

					



		






				

				

					

		

					

		
				
				
			
				
									Produkty
	Trysková topná tělesa
		Slídové objímky
	Trysková tělesa keramická
	Objímky s minerální izolací



	Topné patrony a Topná tělesa ohebná za studena
		Topné patrony
	Dělené patrony
	Topná tělesa ohebná za studena



	Plochá topná tělesa
		Plochá slídová tělesa
	Plochá keramická tělesa
	Flexibilní silikonová topná tělesa



	Ponorná topná tělesa
		Přírubová ponorná tělesa se závitem
	Přírubové ponorné ohřívače
	Speciální ponorné ohřívače



	Cirkulační ohřívače
		Klasické ohřívače
	Kompaktní ohřívače



	Infračervené zářiče
		Dlouhé infračervené
	Středně infračervený
	Krátké infračervené



	Ohřev sudů
		Topné pásy
	Topné základny
	Ostatní příslušenství



	Pancéřové prvky
		Stíněné odpory
	Žebrované rezistory
	Zalisované odpory



	Jednotkové ohřívače, baterie a teplovzdušné generátory
		Jednotková topidla a průmyslové radiátory
	Topné spirály
	Generátory horkého vzduchu



	Trouby, elektrické trouby a horké stoly
	Elektrické tunely a infrapanely
	Regulace a příslušenství
		Snímače teploty
	Regulace teploty
	Kabely a příslušenství






	Naše řešení
	Zahřívání pevné látky
	Zahřívání kapaliny
	Ohřejte plyn
	Ohřev ve výbušném prostředí ATEX
	Strojírenství ACIM JOUANIN



	Oblast činnosti
	letectví
	Potravinářský průmysl
	Energie
	Železnice
	Průmysl
	Laboratoř
	Obal
	Plasty



	Zdroje
	Stahování
	Teoretické vzorce
	Kalkulační nástroje





															
											
							
																	

															

						

														

												
									
						

					

													Produkty
	Trysková topná tělesa
		Slídové objímky
	Trysková tělesa keramická
	Objímky s minerální izolací



	Topné patrony a Topná tělesa ohebná za studena
		Topné patrony
	Dělené patrony
	Topná tělesa ohebná za studena



	Plochá topná tělesa
		Plochá slídová tělesa
	Plochá keramická tělesa
	Flexibilní silikonová topná tělesa



	Ponorná topná tělesa
		Přírubová ponorná tělesa se závitem
	Přírubové ponorné ohřívače
	Speciální ponorné ohřívače



	Cirkulační ohřívače
		Klasické ohřívače
	Kompaktní ohřívače



	Infračervené zářiče
		Dlouhé infračervené
	Středně infračervený
	Krátké infračervené



	Ohřev sudů
		Topné pásy
	Topné základny
	Ostatní příslušenství



	Pancéřové prvky
		Stíněné odpory
	Žebrované rezistory
	Zalisované odpory



	Jednotkové ohřívače, baterie a teplovzdušné generátory
		Jednotková topidla a průmyslové radiátory
	Topné spirály
	Generátory horkého vzduchu



	Trouby, elektrické trouby a horké stoly
	Elektrické tunely a infrapanely
	Regulace a příslušenství
		Snímače teploty
	Regulace teploty
	Kabely a příslušenství






	Naše řešení
	Zahřívání pevné látky
	Zahřívání kapaliny
	Ohřejte plyn
	Ohřev ve výbušném prostředí ATEX
	Strojírenství ACIM JOUANIN



	Oblast činnosti
	letectví
	Potravinářský průmysl
	Energie
	Železnice
	Průmysl
	Laboratoř
	Obal
	Plasty



	Zdroje
	Stahování
	Teoretické vzorce
	Kalkulační nástroje




							
							

						

				

					

		

					

		
				

		


	
	
				
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Trysková topná tělesa
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Trysková topná tělesa – nejčastěji používaná topná tělesa v plastikářském průmyslu jsou k dispozici o různých průměrech a výškách, určená k ohřevu a temperování válcovitých součástí (potrubí, trysky, pouzdra, atd.)
Jsou napájeny vodiči, svorkami nebo přes kolíky v připojovací krytce nebo bez krytky. Upínací systém přizpůsobený teplotním výkyvům umožňuje udržovat topné těleso v kontaktu s ohřívanou plochou, bez ohledu na jeho dilataci.
Přenos tepla mezi topným tělesem a ohřívanou součástí se uskutečňuje převážně kondukcí nebo sáláním u nejvýkonějších modelů.
						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
						
					
			
						
				
				
			
				
											
													
										Accueil				
			
		
					
									
				
	Produkty
					
									
				
	Trysková topná tělesa

		

				

					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Trysková topná tělesa
		

				

				
				
							Trysková topná tělesa – nejčastěji používaná topná tělesa v plastikářském průmyslu jsou k dispozici o různých průměrech a výškách, určená k ohřevu a temperování válcovitých součástí (potrubí, trysky, pouzdra, atd.)
Jsou napájeny vodiči, svorkami nebo přes kolíky v připojovací krytce nebo bez krytky. Upínací systém přizpůsobený teplotním výkyvům umožňuje udržovat topné těleso v kontaktu s ohřívanou plochou, bez ohledu na jeho dilataci.
Přenos tepla mezi topným tělesem a ohřívanou součástí se uskutečňuje převážně kondukcí nebo sáláním u nejvýkonějších modelů.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									Produkty
		

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
			
				
					
											


					
						Slídové objímky					


					
						Max T ° 340 °C					

				

			

		

				
							
						
				
											
																												

					
											
							340 °C						

					
					
						Zjistit více					


									

			

		

					

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
			
				
					
											


					
						Keramické objímky					


					
						Max T ° 700 °C					

				

			

		

				
							
						
				
											
																												

					
											
							700 °C						

					
					
						Zjistit více					


									

			

		

					

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
			
				
					
																															


					
						Objímky s minerální izolací					


					
						Max T ° 800 °C					

				

			

		

				
							
						
				
											
																												

					
											
							800 °C						

					
					
						Zjistit více					


									

			

		

					

		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
											
					
						
																	
																					
										
								
									Katalog tryskových topných těles 								
													
					

				
										
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Široký výběr tryskových topných těles přizpůsobených Vašim potřebám
		

				

				
				
			(teplota, prostředí, vlhkost, chlazení, atd.)		

				

				
				
						
											
													
										 Slídové objímky : Běžně používané v plastikářském průmyslu k temperování nebo ohřevu trubek případně trysek pro tavení materiálů (max. 340°C), těsná slídová tělesa mohou být vyrobena podle Vaši specifikace nebo si můžete vybrat z našeho skladového sortimentu. 
									
	
											
													
										Keramické objímky : Alternativa k objímkám opláštěným pro teplotní rozsah nad 450°C, jejich konstrukce se skládá z keramických komponentů umožňujících provoz v náročnějších mechanických a teplotních podmínkách (max 700°C).
									
	
											
													
										Objímky s minerální izolací: Se specifickým designem založeným na minerální izolaci kombinují vysokou hustotu výkonu na malé ploše. Tato technologie kombinuje výhody slídových a keramických objímek, ale při vysokých teplotách (max. 800°C).
									
	
											
													
										 Tělesa se slídovou izolací a těsným pláštěm : Doporučeno, pokud se nacházíte v průmyslovém prostředí s rizikem přetečení materiálu. Těsnost objímky a připojovacího krytu zabraňuje vniknutí materiálu a prodlužuje životnost objímky. Vhodné především na trysky vtřikovacích lisů.
									
	
											
													
										Tělesa se slídovou izolací, těsným pláštěm a radiálním konektorem : Používají se v náročném výrobním prostředí (sklářství, metalurgie, atd.)
									
	
											
													
										Energeticky úsporné objímky : Naše ekologicky zodpovědné produkty splňují environmentální a ekonomická omezení spojená s vaší spotřebou energie. Tepelná izolace výrazně snižuje spotřebu energie.
									
	
											
													
										 Tělesa s ventilací : Používají se k řízení tepelné setrvačnosti procesu s přidáním chladící funkce, používají se předevší u extruze. Jsou ekonomickou alternativou k vodním nebo plynovým chladícím systémům.
									


				

				

				
				
					
			
						
						Mám projekt
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									Aplikace
		

				

				
						
					
			
						
				
								Ohřev tubek a potrubí pro udržení stálé teploty viskózních látek;
	Ohřev pouzder extruderů a lisů na vstřikování plastů;
	Ohřev vstřikovacích trysek;
	Smršťování leteckých dílů;
	Laboratorní vybavení, ohřev kontejnerů;
	…

.
S více než 80 lety zkušeností a know-how naše týmy mobilizují a investují do vašich projektů, abychom vám nabídli vhodná řešení a poskytli vám typ topného límce, který konkrétně vyhovuje vaší průmyslové aplikaci a/nebo jak používat váš zařízení.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
										














				

															

																
														Previous slide
						

						
														Next slide
						

												

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
							

							
					
			
						
				
			[image: logo-titre-blanc-2]


[image: logo-titre-blanc-2]
Vývoj a technická podpora Acim Jouanin 		

				

				
				
							Potřebujete znát technické parametry ?
Naše obchodní oddělení Vám poskytne potřebné vstupní informace. Nic nenahradí přímý kontakt. Obraťte se na nás s požadavky na Vaši budoucí aplikaci.
						

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Dokumentace
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Teorie výpočtu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Nástroje pro výpočet
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
						
					
			
						
				
							Distributor v České a Slovenské republice :
						

				

				
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
							Subsystem.cz s.r.o.
Smetanova 1196/9
772 00 Olomouc – Hodolany
Česká Republika
						

				

					

		

				
			
						
				
							Tel.: +420 774 130 200
Tel.: +420 604 928 490
Tel./Fax: +420 585 207 276
E-mail: info@subsystem.cz
						

				

					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					

			


	


			
					
						
					
			
						
				
													[image: bílé logo]


[image: bílé logo]
													

				

				
				
							jouanin@acim-jouanin.fr


650, Rue Vulcain – ZI Nétreville


27000 EVREUX – FRANCIE						

				

					

		

				
			
						
				
						
					Produkty
	Naše řešení
	Oblast činnosti
	Zdroje

			
						
					Produkty
	Naše řešení
	Oblast činnosti
	Zdroje

			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Novinky Acim Jouanin
	Informace o společnosti
	Připoj se k nám
	Kontakt

			
						
					Novinky Acim Jouanin
	Informace o společnosti
	Připoj se k nám
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: francouzská laboratoř]


[image: francouzská laboratoř]
								
													

				

				
				
														
							[image: ]


[image: ]
								
													

				

				
				
					
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Právní upozornění – Zásady ochrany osobních údajů – Všeobecné podmínky prodeje
						

				

					

		

					

		
				

		
																	
					
						
					
			
						
				
			






					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

		


















































